

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
Manutenzione straordinaria via S. Giulio in S. Caterina									
Scavi e realizzazione caditoia stradale									
123	AP.01	Nolo elettropompa o motopompa della potenza da 6 a 10 kW, compreso quanto occorre per l'esercizio, la manutenzione e la guardiana della pompa, il trasporto sul luogo di impiego e viceversa, la fornita	80,000				80,000		
		SOMMANO h =					80,000	44,80	3.584,00
224	AP.02	Nolo di gruppo eletrogeno compreso carburante, e lubrificanti escluso operatore	40,000				40,000		
		SOMMANO h =					40,000	73,49	2.939,60
31	1.4.4	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare integra la per sostituzione condotta per caditoia	2,000	48,810			97,620		
		SOMMANO m =		9,800			9,800		
							107,420	3,78	406,05
42	1.3.4	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia la tenacità e la spe							
		per condotta		48,810	1,500	0,200	14,643		
		per caditoia		4,240	1,000	0,200	0,848		
		per demolizione parte caditoia esistente		0,700	0,600	0,200	0,084		
		SOMMANO m³ =					15,575	18,30	285,02
53	1.1.7.1	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito urbano, con mezzo meccanico, fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di questo, dall'orlo in							
		per condotta H/med 6.04	6,040	48,810	1,500	6,040	2.671,000		
		per caditoia		4,240	1,000	0,850	3,604		
		SOMMANO m³ =					2.674,604	10,33	27.628,66
64	1.2.1	Sovrapprezzo agli scavi a sezione obbligata, per ogni metro cubo di scavo eseguito a profondità maggiore di 2,00 m dal piano di sbancamento o, in mancanza di questo, dall'orlo del cavo, e per ogni met	10,330	48,810	1,500	4,040	3.055,496		
		SOMMANO % =					3.055,496	10,00 %	305,55
721	1.2.4.2	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comune medesimo per mat							
		per tubazione	25,000	48,810	1,500	0,700	1.281,263		
		per caditoia	25,000	4,240	1,000	0,850	90,100		
		SOMMANO m³xkm =					1.371,363	0,63	863,96
819	3.2.3	Casseforme per getti di conglomerati semplici o armati, di qualsiasi forma e dimensione, escluse le strutture intelaiate in cemento armato e le strutture speciali, realizzate con legname o con pareti caditoia		8,590					
		SOMMANO m² =					8,590	19,70	169,22
99	3.1.1.7	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime a carico dell'Ammin							
A RIPORTARE									36.182,06

